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1 АБАНТ

природна изворска 

вода

ДТУ РАМСТОРЕ 

МАКЕДОНИЈА 

ДОО - Скопје, ул. 

М.Х. Јасмин бр. бб 

Скопје

18-136/4      

02.04.2012 Кајнак АБАНТ

Na+ 0,66; K+ 16,4; 

Ca2+ 11.543; Mg2+ 3; 

Cl- 2,836; SO4 2- 0,8; 

HCO3- 48,8; 

 Сув остаток 46; нема

Валиство на БОЛУ 

лаб.бр. кд.14.12 од 

11.01.2012

Дел од резултатите 

се од ЈЗУ

2 ПРОЛОМ ВОДА

минерална 

негазирана вода 

„Ј и Б“ дооел, 

ул.Франц Прешерн 

бр.30 а

Скопје 18-138/3      

02.04.2012 Пролом бања, Србија

Na+ 50; K+ 0,2; Ca2+ 

3,26; Mg2+ <2; Cl- <5; 

SO4 - 5,1; HCO3- 122; 

Сув остаток на 180c 

11; нема

Институт за Јавно 

здравство Бања лука             

лаб.бр.04/fv/28/11 од 

12.07.2011

3 РОСА 

природна изворска 

вода

ПИВАРА Скопје 

АД, ул.808 бр.12 

Скопје

18-1522/2      

02.04.2012   Власина

Na+ 3; K+ 0,5; Ca2+ 

11,6; Mg2+ 0,9; Cl- 0,4; 

SO4 - 5,4; HCO3- 36,1; 

Сув остаток  52,8; нема

European quality 

center Brussels       

лаб.бр. R11060237 

од 27.06.2011

4 БОНАКВА

газирана 

минерализирана 

вода

ПИВАРА Скопје 

АД, ул.808 бр.12 

Скопје

18- 437/3     

28.03.2012

Na+ 100,2; K+ 0,9; 

Ca2+ 38,1; Mg2+ 8,4; 

Cl- 131; SO4 - 17,7; 

HCO3- ; 

Сув остаток 492,2; нема

European quality 

center Brussels       

лаб.бр. R11060191 

од 21.06.2011

5 ХЕБА

 газирана 

природна 

минерална вода

ДПТУ „КОЛА 

ДООЕЛ“, 

ул.Качанички пат 

бб  Скопје

18-1070/2    

02.04.2012 А4 Бујановац

Na+ 1098; K+ 56; 

Ca2+ 64,1; Mg2+ 13,7; 

Cl- 60; SO4 - 190,4; 

HCO3- 3141,5; CO2 

4221;

Сув остаток 3186; нема

Завод за Јавно 

здравје Врање 

лаб.бр. D431 од 

13.02.2012

Бикарбонати и 

јаглерод диоксид се 

од D4071

6 КОЖУВЧАНКА

газирана 

минерална вода

ДПТУ 

КОЖУВЧАНКА 

ДОО, ул Шишка 

бр.37 Кавадарци

18-927/3      

02.04.2012 Кисела вода - Кожув

Na+ 36; K+ 9,9; Ca2+ 

212,9; Mg2+ 44,8; Cl- 

8,6; SO4 - 37,2; HCO3- 

928,6; CO2 - 5700;

Сув остаток 829; нема

ЈЗУ Институт за 

јавно здравје на РМ      

лаб.бр. 1382 од 

06.03.2012   

7 ИЗВОРСКА

негазирана 

минерална вода

ДПТУ 

КОЖУВЧАНКА 

ДОО, ул Шишка 

бр.37 Кавадарци

18-1546/2     

02.04.2012 Васов Град - Кожув

Na+ 5,7; K+ 2,06; 

Ca2+ 16,8; Mg2+ 4,86; 

Cl- 2,8; SO4 - 3,7; 

HCO3- 94,7; 

Сув остаток 81; нема

ЈЗУ Институт за 

јавно здравје на РМ      

лаб.бр.   1384/2012            

од 06.03.2012          

8 ДОБРА ВОДА

природна 

минерална вода

ДТУ МАГРОНИ 

ДОО Скопје, 

Градски стадион 

бб, Скопје

18-1443/4    

12.04.2012 Тополовиќ

Na+ 152; K+ 16,4; 

Ca2+ 152,5; Mg2+ 40; 

Cl- 29,071; SO4 2- 

250; HCO3- 382,2; 

CO2  6300;             Сув 

остаток 1069;

нема

ЈЗУ Институт за 

јавно здравје на РМ                   

лаб. бр. 712-2012 од 

12.03.2012 

Хлоридите се од 

резултат со лаб. бр. 

3988/2011 од 

14.06.2011

9 ЛАДНА

природна изворска 

вода

ДТУ МАГРОНИ 

ДОО Скопје, 

Градски стадион 

бб, Скопје

18-1442/4    

12.04.2012 „Бреза лисец“

Na+2,07;K+0,86; 

Ca2+14,4; Mg2+ 2,62 ; 

Cl+ 2,5; SO4 2- 9,8; 

HCO3- 45,6; 

Сув остаток 59;

нема

ЈЗУ Институт за 

јавно здравје на РМ                   

лаб. бр. 713-2012 од 

12.03.2012 

10 ГОРСКА ВОДА

газирана 

нискоминерална 

природна изворска 

вода

КОДИНГ – ГОРСКА 

ДООЕЛ, со 

седиште на ул.с. 

Конопиште бб 

Кавадарци

18-198/4     

12.04.2012 Трн скот - Конопиште

Na+4,7; K+3,9; 

Ca2+27,4; Mg2+ 3,7; 

Cl+ 1,2; SO4 2- 1,4; 

HCO3- 113; CO2 - 

5030;

Сув остаток ;

нема

Институт Фрезениус  

лаб. Бр. 1317697        

од 09.01.2012

11 ГОРСКА ВОДА

негазирана 

нискоминерална 

природна изворска 

вода

КОДИНГ – ГОРСКА 

ДООЕЛ, со 

седиште на ул.с. 

Конопиште бб 

Кавадарци

18-199/2     

12.04.2012 Трн скот - Конопиште

Na+4,7; K+3,9; 

Ca2+27,4; Mg2+ 3,7; 

Cl+ 1,2; SO4 2- 1,4; 

HCO3- 113; 

Сув остаток ;

нема

Институт Фрезениус  

лаб. Бр. 1317697        

од 09.01.2012

12 ПЕЛИСТЕРКА

природна 

минерална 

негазирана вода

ДПТ ПЕЛИСТЕРКА 

АД Скопје, со 

седиште на ул. 

Кочо Рацин бр. 97 

Скопје

18-1250/3     

12.04.2012 Меџитлија

Na+12,4; K+1,53; 

Ca2+20,6; Mg2+ 6,5; 

Cl+ 2,59; SO4 2- 24,1; 

HCO3- 102,6; 

Сув остаток 111; нема

Институт за Јавно 

здравје        лаб.бр. 

1907/2012  од  

26.03.2012

13 ПЕЛИСТЕРКА

природно газирана 

природна 

минерална вода

ДПТ ПЕЛИСТЕРКА 

АД Скопје, со 

седиште на ул. 

Кочо Рацин бр. 97 

Скопје

18-1250/4     

12.04.2012 Меџитлија

Na+12,4; K+1,53; 

Ca2+20,6; Mg2+ 6,5; 

Cl+ 2,59; SO4 2- 24,1; 

HCO3- 102,6; CO2 - 

3700;

Сув остаток 111; нема

Институт за Јавно 

здравје        лаб.бр. 

1907/2012  од  

26.03.2012

CO2 со број 

2249/2012

14 ПЕЛИСТЕРКА Light

природна слабо 

газирана 

минерална вода

ДПТ ПЕЛИСТЕРКА 

АД Скопје, со 

седиште на ул. 

Кочо Рацин бр. 97 

Скопје

18-1250/5     

12.04.2012 Меџитлија

Na+4,7; K+3,9; 

Ca2+27,4; Mg2+ 3,7; 

Cl+ 1,2; SO4 2- 1,4; 

HCO3- 113; CO2 - 

64,8;

Сув остаток 111;

нема

Институт за Јавно 

здравје        лаб.бр. 

1907/2012  од  

26.03.2012

15 Битолска 

природно 

минерална вода 

ЗД “ПЕЛАЛЕК” 

ДООЕЛ, ул. 

Новачки пат бб 

Битола

18-41/5    

22.05.2012 Кафтанџица

Na+23,2; K+1,94; 

Ca2+43,4; Mg2+27,86; 

Cl+24,4; SO4 28,1; 

HCO3-270,2; CO2- 

6860; Сув остаток 

342; нема

Институт за Јавно 

здравје лаб.бр. 

1910/2012 од 

09.04.2012    

16 МЕНАДА

природно 

минерална вода 

газирана

ДППУ РОТИКО 

Далибор и др. ДОО 

Скопје, ул. 

Ленинова бр. 44 

Скопје

18-1003/2    

29.05.2012 ЈУРИЈА

Na+25,6; K+1,58; 

Ca2+80,1; Mg2+27,7; 

Cl+8,2; SO4 4,5; 

HCO3-387,7; CO2- ; 

Сув остаток 382; нема

Институт за Јавно 

здравје лаб.бр. 

1726/2012 од 

03.04.2012 

17 МЕНАДА

природно 

минерална 

негазирана вода 

ДППУ РОТИКО 

Далибор и др. ДОО 

Скопје, ул. 

Ленинова бр. 44 

Скопје

18-1169/2    

29.05.2012 ЈУРИЈА

Na+25,6; K+1,58; 

Ca2+80,1; Mg2+27,7; 

Cl+8,2; SO4 4,5; 

HCO3-387,7; CO2- ; 

Сув остаток 382; нема

Институт за Јавно 

здравје лаб.бр. 

1726/2012 од 

03.04.2012 

18 ПЕЛА РОСА 

природно 

минерална вода 

газирана

МАК МИНЕРАЛ 

ДОО Битола, ул. 

Епинал бр. 51 

Битола

18-611/4    

11.06.2012 КРЕМЕНИЦА Д1

Na+48; K+6,5; 

Ca2+169; Mg2+68; 

Cl+6,3; SO4 8,8; 

HCO3-625; CO2- 

4880; Сув остаток 

721,2; нема

 Лабораторија во 

Грција лаб.бр. 17966-

1x  од 28.02.2012

19 ПЕЛА РОСА, Light 

природно 

минерална слабо  

газирана вода

МАК МИНЕРАЛ 

ДОО Битола, ул. 

Епинал бр. 51 

Битола

18-612/2   

11.06.2012 КРЕМЕНИЦА Д2

Na+48; K+6,5; 

Ca2+169; Mg2+68; 

Cl+6,3; SO4 8,8; 

HCO3-625; CO2- 

4880; Сув остаток 

721,2; нема

Лабораторија во 

Грција лаб.бр. 17966-

1x  од 28.02.2013



20 АКВА ПЕЛА РОСА 

природно 

минерална  

негазирана вода

МАК МИНЕРАЛ 

ДОО Битола, ул. 

Епинал бр. 51 

Битола

18-610/2       

11.06.2012 КРЕМЕНИЦА Д3

Na+22; K+1,8; 

Ca2+70; Mg2+16; 

Cl+2,9; SO4 3,8; 

HCO3-225; CO2- 240; 

Сув остаток 195; нема

Лабораторија во 

Грција лаб.бр. 17966-

2x  од 28.02.2012

21 ЕВИНА 

природно 

минерална   

газирана вода

ЦЕНТРО - ФРУТА 

ДООЕЛ Виница, ул. 

Кочански пат бб 

Виница

18-2657/2     

08.06.2012 ТОПЛИК

Na+613,2; K+65,8; 

Ca2+44,1; Mg2+14,6; 

Cl+108; SO4 110 ; 

HCO3-1952; CO2-

4048; Сув остаток 

1982; нема

Завод за Јавно 

здравје Врање 

лаб.бр. D 711 од 

16.03.2012

22 ЕВИНА 

природно 

минерална   

негазирана вода

ЦЕНТРО - ФРУТА 

ДООЕЛ Виница, ул. 

Кочански пат бб 

Виница

18-2657/1     

08.06.2013 ТОПЛИК

Na+; K+; Ca2+; Mg2+; 

Cl+; SO2 ; HCO3-;  

Сув остаток 1982; нема

Завод за Јавно 

здравје Врање 

лаб.бр. D 711 од 

16.03.2012

23 БИСТРА КАПКА    негазирана вода

КОСМОС 

КОМПАНИ ДООЕЛ, 

Битола ул. Новачки 

пат бб, Битола

18-809/4      

08.06.2012 ВИТСИ ФЛОРИНА

Na+22; K+<1,8; 

Ca2+104; Mg2+27; 

Cl+13; SO4 ; HCO3-; 

CO2- ; Сув остаток ; нема

Алекс Гунари 

лаб.бр.18195-1x

24 БОЖИЦА

природно 

минерална вода 

ДПТУ КВАТРО Ана 

и други ДОО, 

Куманово, ул. 11 

Октомври бб 

Кумонаово

18-1563/5     

12.06.2012 Бунар ИЕБ-1

Na+89,9; K+<2,08; 

Ca2+30,7; Mg2+87,5; 

Cl+70,7; SO4 71,1 ; 

HCO3-660; CO2-6420 

; Сув остаток 749; нема

Институт за Јавно 

здравје лаб.бр. 

3440/2012    

15.05.2012

25 МИРОС

природно 

минерална вода 

ЈУС МБ ДООЕЛ, 

ул.2 бр.6 с. Сарај, 

Скопје

18-1509/1    

17.07.2012

МИРОСАВЉЕ 

Парцела бр. 486/2

Na+34,8; K+<1,28; 

Ca2+34,8; Mg2+21,2; 

Cl+11,9; SO4 26,2; 

HCO3-265,4;  Сув 

остаток 274; нема

Институт за Јавно 

здравје лаб.бр. 

4359/2012  од 

02.07.2012

26 ХАМИДИЈЕ

природно 

минерална вода 

ХАВИНА - КОМ 

ДООЕЛ, ул. 

Вуковарска бр. 

11/1/6, Скопје

18.12/3           

29.05.2012 КЕМЕРБУРГАС

Na+1,1; K+</; Ca2+/; 

Mg2+2,3; Cl+0,84; 

SO4 10,24 ; HCO3-

29,3;   Сув остаток 69; нема

Регионален 

Институт по хигиена 

Истанбул лаб.бр. 

805   од 26.06.2011

27 КЊАЗ МИЛОШ

газирана природно 

минерална вода

ПРИЛЕПСКА 

ПИВАРНИЦА АД 

Прилеп  ул. Цане 

Кузмановски бр.1

18-2945/2   

06.07.2012

КЊАЗ МИЛОШ 

Аранѓеловац

Na+247,4; K+<17,4; 

Ca2+108,2; Mg2+53,5; 

Cl+11,5; SO4 13,1 ; 

HCO3-1281;  CО2-

6300; Сув остаток 

1030; нема

Лабораторија КЊАЗ 

МИЛОШ лаб.бр. 100-

2011/561-1   од 

15.11.2011

28 АКВА ВИВА

негазирана 

природно 

минерална вода

ПРИЛЕПСКА 

ПИВАРНИЦА АД 

Прилеп  ул. Цане 

Кузмановски бр.1

18-2944/4    

06.07.2012 ПАРК Аранѓеловац

Na+9,1; K+<1,9; 

Ca2+90,1; Mg2+13,3; 

Cl+11,3; SO4 25,3 ; 

HCO3-341;   Сув 

остаток 360; нема

Лабораторија КЊАЗ 

МИЛОШ лаб.бр. 100-

2011/563-5   од 

15.11.2011

29  „ВИКОС“

негазирана 

природно 

минерална вода

Елка 

Интернационал 

експорт импорт 

Дооел Скопје, ул. 

Босна Херцеговина 

бр.55 Скопје

18-1069/3    

27.08.2012

ВИКОС, Јанина, Р. 

Грција

Na+1,9; K+<0,5; 

Ca2+96; Mg2+0,9; 

Cl+5,8; SO4 5,3 ; 

HCO3-283;   Сув 

остаток 270; нема

Институт за 

геологија и рудни 

суровини 88/2012 од 

30.05.2012

30 ЈАНА изворска вода

СС Система 

Консалтинг ДООЕЛ 

Скопје, Бул. 

Војводина бб 

Скопје

18-137/4      

29.08.2012

Јанино врело - 

Писаровина - 

Хрватска

Na+2,0; K+0,9; 

Ca2+62,9; Mg2+33,5;  

SO4 6,7 ; HCO3-354,4; 

F+0,1; Cl+ 1,5   Сув 

остаток 284; нема

31 ЈАМНИЦА

газирана природно 

минерална вода

СС Система 

Консалтинг ДООЕЛ 

Скопје, Бул. 

Војводина бб 

Скопје

18-3660/2     

29.08.2012

Јанино врело - 

Писаровина - 

Хрватска

Na+921,1; K+31,5; 

Ca2+115,3; Mg2+34,3;   

HCO3 2247,3; 

Cl+252,2   SO4 108,6; 

F- 0,86; Сув остаток 

2400; нема

32 МИВЕЛА

газирана природно 

минерална вода

СС Система 

Консалтинг ДООЕЛ 

Скопје, Бул. 

Војводина бб 

Скопје

18-76/2    

09.01.2013

Извор Мивела - 1 

место Велуче

Na+121,1; K+9,04; 

Ca2+25,1; Mg2+343;   

HCO3 2160; Cl+16,8   

SO4 <0,5; F- 0,42; Сув 

остаток 1584; нема

Градски завод за 

Јавно здравје 

Београд 12-12 - 2513 

0д 28.11.2012

33 ВИЗИАНА

минерална 

негазирана вода 

ДПАУ СИНКОМ 

ДООЕЛ Куманово, 

ул. Драгојло Дундиќ 

бр.7

18-4285/2    

16.10.2012

ВИЗИАНУС - 

Клинчевица

Na+296; K+46,6; 

Ca2+61,9; Mg2+315,7;   

HCO3 2387; Cl+68   

SO4 165,3; F- 1,5; Сув 

остаток 2246; нема

Институт за Јавно 

здравје лаб.бр. 

1941/2012 од    

24.04.2012

34 ВИЗИАНА

газирана природно 

минерална вода

ДПАУ СИНКОМ 

ДООЕЛ Куманово, 

ул. Драгојло Дундиќ 

бр.7

18-4284/2    

16.10.2012

ВИЗИАНУС - 

Клинчевица

Na+294; K+46,1; 

Ca2+65,1; Mg2+303,5;   

HCO3 2329; Cl+67,2   

SO4 161; F- 1,33; CO2 

5690; Сув остаток 

2334; нема

Институт за Јавно 

здравје лаб.бр. 

1946/2012 од    

12.04.2013

35 КОРПИ 

природна 

минерална  вода 

ТДППУ 

ВЕРОПУЛОС 

ДООЕЛ Скопје, ул. 

Иво Лола Рибар, 

бр.76

18-163/4    

31.12.2012 Акарнански извор

Na+6,83; K+0,91; 

Ca2+110; Mg2+2,6;   

HCO3 326; Cl+15,1;   

SO4 5; F- 77;  Сув 

остаток 484; нема

Nestle waters 

management & 

technology C11/719 

од 09.05.2011

36 СУНА 

газирана природно 

минерална вода

ВАЗАР ДОО, ул. 

Довлеџик бб, 

Битола

18-2117/4    

01.07.2013 с. Рибарци, Битола

Na+97; K+3,6; 

Ca2+124; Mg2+56;   

HCO3 625; Cl+212;   

SO4 30,8; F- 0,78; 

CO2 680;  Сув остаток 

869; нема

Лабораторија во 

Грција лаб. бр. 

19673-2x од 

27.05.2013

37 СУНА 

природна 

минерална вода

ВАЗАР ДОО, ул. 

Довлеџик бб, 

Битола

18-5262/2

29.10.2013 год.

с. Рибарци, Битола

Na+7,3; K+<0,6; 

Ca2+18; Mg2+3,5;   

HCO3 90; Cl+17;   

SO4 10,6; F- 0,14;  

Сув остаток 69,74; нема

Лабораторија во 

Грција лаб. бр. 

20235-x од 

03.10.2013

38 Аква Пана

природна 

минерална вода

Денмак ДОО, ул. 

Дебарца бр. 74 

Скопје

18-2783/2 

08.04.2014 год.

Аква Пана Терме-

Тоскана, Италија

Na+6,7; K+<0,9; 

Ca2+32; Mg2+6,4;   

HCO3 103; Cl+9,0;   

SO4 22,7; F- <0,1;  

Сув остаток 141; нема

Лабораторија во 

Италија 

39 Сан Пелегрино

газирана природна 

минерална вода

Денмак ДОО, ул. 

Дебарца бр. 74 

Скопје

18-2784/2 

08.04.2014 год.

Сан Пелегрино 

Терме-Бергамо, 

Италија

Na+33,3; K+<2,2; 

Ca2+174; Mg2+51,4;   

HCO3 245; Cl+52;   

SO4 430; F- 0,5;  Сув 

остаток 915; нема

лабораторија од 

Италија 09.09.2013

40 Раденска

природно газирана 

природна 

минерална вода

Лашко Комерц, ул. 

Туристичка бб, 

Вевчани

18-2607/2 

11.04.2014 год. Краљеви Врелеш

Na+420; K+84; 

Ca2+200; Mg2+83;   

HCO3 1700; Cl+39;   

SO4 78; F- 0,56;  Сув 

остаток 2000; нема

Лабораторија во 

Охајо, САД 329207 

од 07.03.2014

41 Донат Мг

природна 

минерална вода

Атлантиц Траде 

ДОО, ул. 

Шарпланина бб 

Скопје

18-2300/2 

07.04.2014 год. Рогашка Слатина

Na+1600; K+18; 

Ca2+410; Mg2+1000;   

HCO3 1700; Cl+66;   

SO4 2000; F- 0,20;  

Сув остаток 8700;
нема

Завод за 

здравствено варство 

Марибор 132-07/780-

13/16405-А од 

28.11.2013

42 Раденска

природно газирана 

природна 

минерална вода

Деа Гроуп, ул. 101 

бб, Тетово

18-4074/2 

27.05.2014 год. Краљеви Врелеш

Na+420; K+84; 

Ca2+200; Mg2+83;   

HCO3 1700; Cl+39;   

SO4 78; F- 0,56;  Сув 

остаток 2000; нема

Лабораторија во 

Охајо, САД 329207 

од 07.03.2014

43 Aqua Gala

природна 

минерална вода

Еуро грандс 

ДООЕЛ, ул. 

Јадранска 

магистрала бр. 62, 

1000 Скопје

18-4202/1 

30.05.2014 год. Рај 4

Na+15,6; K+2,01; 

Ca2+60,3; Mg2+30,7;   

HCO3 390,4; Cl+2,7;    

F- ;0,01;  Сув остаток 

379; нема

Завод за Јавно 

Здравје Ваљево бр. 

ВП1006/496Л

44 Евиан

природна 

минерална 

негазирана вода

ГЕМАК ТРАДЕ 

Енвер ДООЕЛ, ул. 

Гоце Делчев бр. 11, 

Скопје

18-4038/4 

09.07.2014 год. Кашат Спринг

Na+6,6; K+1,1; 

Ca2+79,3; Mg2+24,52;   

HCO3 364; Cl+9,1;F-

;0,06;  Сув остаток 

326; нема

Carso Laboratoire 

Sante Environment 

HYGIENE de Lyon 

бр. LSE 14-2153 од 

10.01.2014

45 Сан Винсенте

природна 

негазирана вода 

Неро Стар Груп 

ДОО, ул. Илинден 

бр. 7 Скопје

18-4705/2 

09.07.2014 год. Савина

Na+14,6; Ca2+5,67; 

Mg2+0,92; Cl+<10; F- 

;<0,10; нема

SGS бр. 16528А од 

29.11.2013



46 Раденска натурале

природна 

минерална вода

Лашко Комерц, ул. 

Туристичка бб, 

Вевчани

18-3223/3 

26.08.2014 год. Вчм - 1/100

Na+7,8; K+1,7; 

Ca2+62; Mg2+20;   

HCO3 290; Cl+3,8;F-

0,2; Сув остаток 270;

нема

Национални 

лаборатории за 

здравје, окоље ин 

храно, Марибор 

бр.214А-0,9/1654-

14/09728-А/П1 од 

18.07.2014

47 Раденска натурале

природна 

минерална вода

Деа Гроуп, ул. 101 

бб, Тетово

18-6155/2 

26.08.2014 год. Вчм - 1/101

Na+7,8; K+1,7; 

Ca2+62; Mg2+20;   

HCO3 290; Cl+3,8;F-

0,2; Сув остаток 270;

нема

Национални 

лаборатории за 

здравје, окоље ин 

храно, Марибор 

бр.214А-0,9/1654-

14/09728-А/П1 од 

18.07.2015

48 Власина вода изворска вода

ДПСУ Гетро АД, ул. 

Индустриска зона 

бб, Гостивар

18-6099/3 

19.09.2014 год. Студена вода

Na+2,3; K+0,085; 

Ca2+4,7/6,6; 

Mg2+3,1/5,2;   HCO3 

36,6; Cl+;5,0;  Сув 

остаток 33; нема

Завод за Јавно 

здравје Лесковац бр. 

ВП-2014-386 од 

07.07.2014

49 Хипп изворска вода

АВТ 

Интернатионал, 

Бул. Киро Глигоров 

бр. 4, Скопје

18-5380/3 

13.10.2014 год.

Seisenteinquelle, 

wildalpen

Na+1,78; K+0,085; 

Ca2+44; Mg2+13;   

HCO3 180; Cl+;2,3;  

Сув остаток 33;

нема

Агенција за 

испитување 

инспекција и 

сертификација на 

Виена МА 39-13-

03660

50 Сода сода вода

Анго - вес, ул. 

Илинденска бр. 16, 

Кавадарци

18-6792/3 

22.10.2014 год. / нема

Градски завод за 

Јавно здравје 

Београд  од 

21.10.2013

51 Бебелан изворска вода

Стримон Тивер, ул. 

Никола Тесла бр. 

15 А, Струмица

18-6947/3 

22.10.2014 год.

Klugerica Pirin, 

Bulgaria

Na+2,2; K+<1; 

Ca2+7,08; Mg2+1,79;   

HCO3 42,1; Cl+;0,47;  

Сув остаток; нема

Евро тест контрол 

бр. Фк 510-1 од 

06.01.2014

52 Пелагонка

природна 

минерална 

газирана вода

Ликуки хоме, ул. 

Јорго Костовски бр. 

46, Битола

18-5873/3 

11.11.2014 год. Б1 село Кременица

Na+45,9; K+9,4; 

Ca2+164,8; 

Mg2+101,7;HCO3 

1076; Cl+;23,2;  Сув 

остаток 948; нема

Центар за хигиена и 

хумана технологија 

Београд бр.13-12-

1337 од 24.07.2013

53 Бистра Роса изворска вода

Вламар, ул. Мито 

Јовески бр. 27, 

Кичево

18-2146/2 

05.12.2014 год.

Бунар ЕБ-1 село 

Извор

Na+4,7; K+<0,6; 

Ca2+44; Mg2+6;HCO3 

160; Cl+11;  Сув 

остаток; нема

Лабораторија во 

Волос Грција 

бр.20590x од 

16.01.2014

54 Хамидије изворска вода

Ајха - ком ДООЕЛ, 

ул. Вуковарска бр. 

11, Скопје

18-7474/3 

26.01.2015

Хамидије Кајнак 

Сулари

Na+3,7; K/, Ca2+0,3; 

Mg2+0,06 ; Cl+4,18; 

Сув остаток 11 mg/l;
нема

Лабораторија за 

Јавно Здравје 

Истанбул бр. 0015 

од 05.01.2015

55 Мирос

природно 

минерална 

газирана вода 

АЛМАКО-АРБ 

ДООЕЛ, ул. 12 бр. 

17, Сарај

18-9008/3 

30.01.2015 Миросале, Косово

Na+22,8; K 1,3, 

Ca2+37; Mg2+19,5; 

Cl+20; CO2 5104; Сув 

остаток 312; 
нема

Лабораторија за 

Јавно Здравје, 

Врање бр. D3491 од 

15.11.2014

56 Мирос

природно 

минерална 

негазирана вода 

АЛМАКО-АРБ 

ДООЕЛ, ул. 12 бр. 

17, Сарај

19-297/2 

30.01.2015 Миросале, Косово

Na+22,8; K 1,3, 

Ca2+37; Mg2+19,5; 

Cl+20; Сув остаток 

312; нема

Лабораторија за 

Јавно Здравје, 

Врање бр. D3491 од 

15.11.2015

57 Премиум МГ 115

природно 

минерална 

негазирана вода 

ДИМБО ДООЕЛ, 

ул. Живко 

Брајковски бр. 73, 

Гостивар

19-121/3 

02.03.2015 Богданица, Србија

Na+0,5; K 0,3, 

Ca2+5,6; Mg2+114,8; 

Cl+2,2; Сув остаток 

410; 
нема

Лабораторија за 

Јавно Здравје,Чачак 

бр. Б/149 од 

19.01.2015

58 Водавода

изворска 

негазирана

ДПТУ Гардиен ИД 

ДООЕЛ, ул. Ѓорче 

Петров бр. 27, 

Куманово

19-1822/2 

24.03.2015 Бунар КО Ракари

Na+11,6; K 1,5, 

Ca2+78; Mg2+16,3; 

Cl+4,3; HCO3 

353,8;Сув остаток 

272; нема

Лабораторија за 

Јавно 

Здравје,Ваљево бр. 

ВП 326 од 

24.02.2015

59 Акватика

изворска 

негазирана

ДПУТ МСС - 95 

ДООЕЛ, с. 

Преглово, 

Пласница

19-1725/2 

31.03.2015

60 Акватика

природно 

минерлна вода 

газирана

ДПУТ МСС - 95 

ДООЕЛ, с. 

Преглово, 

Пласница

19-1684/2 

31.03.2015

61 Аква Кокино

газирана природна 

минерална вода

ДПТУ Аква Кокино 

ДООЕЛ, с. 

Драгоманце, Старо 

Нагоричане

19-3025/2 

15.05.2015

62 H2O

газирана природна 

минерална вода

Валкири - Норд 

ДООЕЛ, ул. Сава 

Ковачевиќ бр. 17/2-

2, 1000 Скопје

19-2131/3 

08.06.2015

63 H2O

природна 

минерална вода

Валкири - Норд 

ДООЕЛ, ул. Сава 

Ковачевиќ бр. 17/2-

2, 1000 Скопје

19-551/3 

08.06.2015

64 Аква Пелагонка

природна 

минерална вода

Ликуки хоме, ул. 

Јорго Костовски бр. 

46, Битола

19-4775/2 

03.07.2015

65 Планинска Роса

газирана природна 

минерална вода

ДПТУ Масиго 

ДООЕЛ, село 

Крапа, Македонски 

Брод

19-5236/1 

13.07.2015

66 Планинска Роса

природна 

минерална вода

ДПТУ Масиго 

ДООЕЛ, село 

Крапа, Македонски 

Брод

19-5237/1 

13.07.2015

67 Горна Бања

природна 

минерална вода

Слајон Комерц 

ДООЕЛ, Бул. Видео 

Смилевски Бато бр. 

2А/1-36, Скопје

19-4422/2 

15.07.2015

68 Аква Нова пакувана вода

ДПТУ Комодити 

Треид ДООЕЛ, ул. 

Маршал Тито бр. 

142, Гевгелија

19-4804/2 

22.07.2015

69 Аква Кокино

природна 

минерална вода

ДПТУ Аква Кокино 

ДООЕЛ, с. 

Драгоманце, Старо 

Нагоричане

19-6353/2 

17.09.2015

70 Аква Витта

геотермална 

минерална вода

ДПТУ Гео Аква 

ДМТ ДООЕЛ, ул. 

Народен Фронт бр. 

29-1/7, Скопје

19-5802/2 

28.09.2015

71 Ватер Маниа изворска вода

ЗЕГИН ДОО, ул. 

Народен фронт бр. 

5-3/1, 1000 Скопје

19-6886/2 

16.11.2015

72 Јана

природна 

минерална вода

АВТ 

Интернатионал, 

Бул. Киро Глигоров 

бр. 4, Скопје

19-8053/3   

11.12.2015

73 Јамница

газирана природна 

минерална вода

АВТ 

Интернатионал, 

Бул. Киро Глигоров 

бр. 4, Скопје

19-8054/3   

23.12.2015

74 ПРОЛОМ 

природна 

минерална вода

ДТУ Мрежа ДОО, 

ул. Тодор Чангов 48 

бр. 86, Скопје

19-1083/2   

17.02.2016



75 Мивела 

газирана природна 

минерална вода

АВТ 

Интернатионал 

ДОО, Бул. Киро 

Глигоров бр. 4, 

19-2622/1   

29.03.2016

76 СОЛЕ

природна 

минерална вода

ДТГМУ Тинекс - МТ 

ДООЕЛ, Бул. 3та 

Македонска 

Бригада бр. 56, 

Скопје

19-659/3   

29.03.2016

77 ХЕБА Натурал

природна 

минерална вода

ДПТУ КОЛА 

ДООЕЛ, ул. 

Качанички пат бр. 

254, Скопје

19-258/2   

29.03.2016

78 ИВА изворска вода

ТИМ Логистик плус 

ДООЕЛ, Бул. 

Србија бр. 3, Скопје

УП-1 19-5   

27.04.2016

79 Хипп изворска вода

ДТУ ТД НЕЛТ СТ 

ДООЕЛ, ул. 32 бр. 

20 Илинден, Скопје

 19-1400/3   

27.04.2016

80 ТЕПЕЛЕНЕ

природна 

минерална вода

ЈЕД Холдинг 

ДООЕЛ, ул. Мурат 

Бафтијари, бр. 82, 

Тетово

УП-1 19-192   

09.05.2016

81 MAYA

природна 

минерална вода со 

ниско минерална 

содржина

МЛ-Гари ДОО, ул 

Димитар Пандилов 

бр. 6, Скопје

УП-1 19-861   

26.05.2016

82 MAYA

природна 

минерална 

газирана вода со 

ниско минерална 

содржина

МЛ-Гари ДОО, ул 

Димитар Пандилов 

бр. 6, Скопје

УП-1 19-860   

26.05.2016

83 ГОРСКА 

негазирана 

нискоминерална 

природна изворска 

вода

Кодинг-Горска 

ДООЕЛ со седиште 

на ул. Шар 

Планина 4 Скопје

уп-1 19- 5271 

30.12.2016

84 Тепелене
газирана природна 

минерална вода

ЈЕТ Холдинг 

ДООЕЛ со седиште 

ул. Мурат Бафтјари 

бр.82 Тетово

УП-1 бр.19-5259 

07.12.2016

85 Дросија
природна 

минерална вода

Сте-Иви ДООЕЛ со 

седиште 

ул.Партение 

Зографски бр.24 

Скопје

УП-1 19-4730 

07.12.2016

86 РОСА 
Природна изворска 

вода

Пивара АД Скопје                                

ул.808 бр.12 Скопје

 бр.46-239 од 

03.02.2017      
03.02.2017

ВЛАСИНА-ТОПЛИ ДО 

Р. СРБИЈА
330 И 750

87 Кожувчанка
Природна 

минерална вода

ДПТУ Кожувчанка 

ДОО,увоз извоз 

ул.Шипка бр.37 

Кавадарци

бр.46-250 од 

07.03.2017
07.03.2017 Кисела вода-Кожуф

88 Изворска
Природна изворска 

вода

ДПТУ Кожувчанка 

ДОО,увоз извоз 

ул.Шипка бр.37 

Кавадарци

бр.46-251 од 

07.03.2017
07.03.2017 Кисела вода-Кожуф

89 bavylove
Природна 

минерална вода

ДМ Дрогерие Маркт 

ДООЕЛ
бр.46-579 07.03.2017 Flaming-Germanija

90 San benedeto
Природна 

минерална вода

ДПТ ГЕМАК-

ТРАДЕ Енвер 

ДООЕЛ екпорт-

импорт ул.Гоце 

Делчев бр.11 

Скопје

бр.19-2497 14.03.2017

Асќуа минерале Сан 

Бенедетто С.П.А.. 

Италиа

91 Nera Kritis S.A.
природна изворска 

вода

Мега Витал ул.Бел 

Камен бр.8 Скопје
бр.46-704 16.03.2017 РИСОС-Грција

92 Heba Strong
газирана природна 

минерална вода

Кола ДООЕЛ  

ул.Качанички пат 

бр.254 Скопје

бр.46-785 06.04.2017
Heba AD Бујановац 

Србија

93 Добра вода
природна 

минерална вода

ДТУ Магрони ДОО 

ул.1732 бр 2 Скопје                 

46-659 од 

22.02.2017
13.04.2017 Магрони ДОО Скопје

94 Ладна
природна изворска 

вода

ДТУ Магрони ДОО 

ул.1732 бр 2 Скопје

бр.46-660 

од22.02.2017
13.04.2017 Магрони ДОО Скопје

95 Nevra
природна изворска 

вода

ИTCC ДООЕЛ с. 

Милетино бб 

Тетово

19-5468 од 

27.12.2016
31.05.2017

НЕВРА УЛ.Ресник бб 

Крешево БиХ

96 Књаз Милош
газирана природна 

минерална вода

Прилепска 

Пиварница АД 

ул.Цане 

Кузмановска бр.1 

Прилеп

46-1001 31.05.2017

Књаз Милош АД 

УЛ.Јуж. Индустр.бб 

Арагеловац Србија

97 Аква Вива
негазирана 

минерална вода

Прилепска 

Пиварница АД 

ул.Цане 

Кузманоски бр.1 

прилеп

46-1002 31.05.2017

Књаз Милош АД 

ул.Јуж. Индусстр.бб 

Србија

98

Пелистерка

природна 

минерална вода 

целосно 

дегазирана

ДПТ Пелистерка 

АД Скопје 

ул.Бул.Кочо Рацин 

бр.97 Скопје 46-1028 18.04.2017 с.Меѓитлија

99

Пелистерка

прирдна газирана 

природна 

минерална вода

ДПТ Пелистерка 

АД Скопје 

ул.Бул.Кочо Рацин 

бр.97 Скопје 46-1026 18.04.2017 с.Меѓитлија

100

Пелистерка

природна 

минерална вода 

делумно 

дегазирана

ДПТ Пелистерка 

АД Скопје 

ул.Бул.Кочо Рацин 

бр.97 Скопје 46-1027 18.04.2017 с.Меѓитлија

101

А 8.8 Алкална вода

негазирана 

природна 

минерална вода

Тим Логистик Плус 

ДООЕЛ ул.Бул. 

Србија бр.3 Скопје 46-1215 05..07.2017 Бистрица

102

Шарпланинска вода

природна 

минерална вода 

негазирана

Сун анд Старс 

ДОО Тетово 46-2302 25.08.2017 Првце

103

Гермина

природна 

минерална вода 

газирана вода

Алнасер 2000 

Компани ДОО 

Скопје 46-2347 25.08.2017 с. Гермија  Новаци

104

Гемина вода

Природна 

минерална вода-

негазирана вода

Алнасер 2000 

Компани ДОО 

Скопје 46-3131 25.08.2017 с.Гермина Новаци

105

Вода врњци

газирана природна 

минерална вода

ДПТУ на големо и 

мало Саманта ДОО 

експорт импорт 

Скопје 46-1365 27.10.2017

Извор Борја,Извор 

борјак III и Извор 

Белимарковац

106

Вода врњци

негазирана 

природна 

минерална вода

ДПТУ на големо и 

мало Саманта ДОО 

експорт импорт 

Скопје 46-1364 27.10.2017

Извор Борја,Извор 

борјак III и Извор 

Белимарковац

107

Аква Пела Роса

негазирана 

природна 

минерална вода

ЗД Макминерал 

ДООЕЛ Битола 46-2249 18.12.2017 Д. 1. С. Кременица

ОДОБРЕНИ ВО 2017



108

Пела Роса

газирана природна 

минерална вода

ЗД Макминерал 

ДООЕЛ Битола 46-2250 18.12.2017 Д 1. С.Кременица

109

Акуа Нова

Друг Пакувана 

вода

Аква Системс-

подружница 

Македонија 46-2638 18.12.2017 AQUA NOVA

110
Давина

Природна 

минерална вода

Давина Вода 

ДООЕЛ 46-3587

111

Бивода

Природна 

минерална вода-

негазирана Сте-Иви ДООЕЛ 46-4389 02.02.2018 Би аква вода

112

бивода

Природна 

минерална вода-

газирана Сте-Иви ДООЕЛ 46-4390 02.02.2018 Бивода

113

Елена Вода

Негазирана 

изворска природна 

мека вода Бистрица ДООЕЛ 46-4645 26.12.2017

Еленска Срага 

Мариово

114
Галванина груп

Природнаминерал

на газирана вода Текстил АД Скопје 46-4719 02.02.2018 Val di meti Italia

115
Галванина груп

Природнаминерал

на газирана вода Текстил АД Скопје 46-4720 02.02.2018 Val di meti Italia

ОБ 7.5-3.3-10в02


